Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.® 313/99
Em, 10 de novembro de 1999

tW

r  ___

JOSE MARIA ROVETTA, vereador que a esta subscreve no uso
de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a soberania do
Plenário, seja consignado em Ata dos Trabalhos desta Casa de Leis
VOTO DE PROFUNDO PESAR, pelo falecimento da Sr^.
Regina Margaria Denícoli Bezerra Leite.

Assim, aguarda o Edil firmatário a aprovação deste expediente pelos
demais Pares, para que esta proposição chegue à família enlutada,
como demonstração das condolências e dos pêsames do Parlamento
Anchietense, que hoje, prostra-se irresignado diante da irreparável
perda.

Sala das Sessões, 10 de nove

> I

de 1999

José Maria Rovetta
Vereador

Cüw* «onicíMl ie iicllitli • U
^ n orocoeo

AolAll S5.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco • CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 • Anchieta - ES